
Собрание депутатов

Гостмолянского сельсовета

Медвенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

27.10.2015 г.  №  3/13

Об избрании Главы Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области.

В  соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 05.10.2015 г.) «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы Гостомлянского сельсовета Медвенского района 
Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 23.09.2015 
г. № 1/6, на основании  ст. 31 Устава муниципального образования «Гостомлянский сельсовет», Собрание 
депутатов Гостомлянского сельсоевта Медвнского района РЕШИЛО:

1. Считать избранным, путем тайного голосования Собранием депутатов Гостомлянского сельсовета, 
из числа представленных конкурсной комиссией, кандидатуру ТАРАСОВОЙ ИРИНЫ 
АЛЕКСАНДРОВНЫ на должность Главы Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской 
области.

2. Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Медвенские 
новости» в течении 5 календарных дней.

Председатель Собрания депутатов  Е.Е.Ефремова


